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آیا طلا را با هدف سرمایهگذاری بخریم؟

در حالی که قیمتهای طلا به رکورد جدیدی رسیده، بسیاری از کسانی که پیش از این نگران بودند طلا را به قیمت

خیلی بالایی خریداری کنند و برای سالها حاضر به سرمایهگذاری بر روی آن نبودند، تغییر عقیده دادهاند.

در حالی که قیمتهای طلا به رکورد جدیدی رسیده، بسیاری از کسانی که پیش از این نگران بودند طلا را به قیمت خیلی بالایی
خریداری کنند و برای سالها حاضر به سرمایهگذاری بر روی آن نبودند، تغییر عقیده دادهاند.

به گزارش ایسنا، با تحول بازار در هفتههای اخیر، حتی بدبینترین سرمایهگذاران نیز استراتژیهای خود را تغییر دادهاند و صعود
بیوقفه طلا که در تازهترین رکورد خود به بالای هزار و 910 دلار در هر اونس رسید، تا اندازهای به دلیل تغییر باور این افراد بوده

است.

کارگزاری آنلاین "ای ترید" میگوید: مشتریانش سه برابر بیشتر از بزرگترین صندوق سرمایهگذاری طلا، در ماه اوت در مقایسه با مدت
مشابه در ماه ژوییه، خرید و فروش کردند و البته بیشتر به جای فروش، خرید کردند.

اسکات کارتر، مدیر اجرایی گولداین اینترنشنال نیز که یک شرکت فروش طلا در سانتامونیکای کالیفرنیاست، عنوان میکند: شرکتش
شاهد افزایش حدود 20 درصدی فروش سکه، شمش و سایر اشکال فیزیکی طلا از زمانی بوده که موسسه "استاندارد اند پورز" رتبه

اعتبار مالی آمریکا را در پنجم ماه اوت کاهش داد.

از نظر بسیاری از کارشناسان، این یک شاخص معکوس نهایی است که نشانه رسیدن قیمتهای طلا به سطح بالاست. هنگامی که
سرمایهگذاران خرد هجوم میآورند، تصور بر این است که بازار وارد قلمرو حباب شده است. جان گاگل، مشاور مالی در شارلوت ان سی

میگوید مردم بدون توجه به قیمت و تنها به این دلیل که همه این کار را انجام میدهند، به سمت طلا هجوم میآورند.

بر اساس گزارش وال استریت ژورنال، شهرت طلا به عنوان پناهگاه مطمئن، جذابیتش را افزونتر کرده است بویژه که بازارهای سهام و
اوراق قرضه همانطور که اکنون هستند، بی ثبات به نظر می رسند اما این فلز به سختی در برابر فراز و نشیب خود مصمون است.

قیمتهای طلا پس از اینکه به قیمت تطبیق داده شده با تورم بالای دو هزار و 400 دلار در هر اونس در سال 1980 رسید، طی دو
سال بعد بیش از 50 درصد کاهش یافت و هنوز هم به آن بهای تطبیق داده شده با تورم بالا نرسیده است. به تازگی نیز داراییهایی
که پناهگاه مطمئن شمرده می شوند افت کردهاند. قیمت نقره پس از اینکه در اواخر آوریل به 49 دلار در هر اونس رسید، در طی یک

هفته 30 درصد کاهش یافت.

با این حال به دلیل اینکه طلا گرایش دارد در طول رکودهای اقتصادی درازمدت یا دورههای تورمی که هر دو همچنان احتمالهای
واقعی در آمریکا هستند، عملکرد خوبی داشته باشد، برخی پیشبینی میکنند طلا در سال جاری به حرکت صعودی ادامه میدهد.

تحلیلگران بانک "جی پی مورگان چیس" میگویند: طلا تا پایان سال جاری ممکن است حداقل به دو هزار و 500 دلار در هر اونس
برسد که رکورد جدیدی از نظر شرایط تطبیق یافته اسمی و تورمی است.

فیلیپ استریبل، استراتژیست بازار ارشد در "ام اف گلوبال"، هم به سرمایهگذارانی که برای نخستین بار وارد سرمایهگذاری طلا می
شوند، اتخاذ یک استراتژی کند ولی مداوم را توصیه میکند. وی میگوید: هر ماه نیم درصد از سرمایه خود را از بخشهای دیگر خارج

کرده و وارد طلا یا صندوق سرمایهگذاری فلزات ارزشمند کنید.
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